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15.797,28503367 - SMS DE SAPOPEMA

415,00 4    71 - ULTRACLIN DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA. (LONDRINA - PR)

415,00 4        Nenhum(a) - Nenhuma

55,00 1            90.01.04.112-0 - 90185 - ULTRASSOM DE ARTICULAÇAO

240,00 2            90.01.04.114-0 - 90191 - ULTRASSOM DE BOLSA ESCROTAL COM DOPPLER

120,00 1            90.01.04.591-0 - 90702 - ULTRASSOM MORFOLOGICO

150,00 1    128 -  INSTITUTO NEUROVASCULAR(CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

150,00 1        390 - 225112 - MEDICO NEUROLOGISTA (CLINICA)

150,00 1            90.01.06.015-0 - 90186 - CONSULTA EM NEUROLOGIA CLINICA

70,00 1    161 - CLINICA DR LUCIANO SANFELICE

70,00 1        420 - 225270 - MEDICO EM ORTOPEDIA (CLINICA)

70,00 1            90.01.06.018-0 - 90193 - CONSULTA EM ORTOPEDIA CLINICA

630,91130    181 - LABORATORIO SAO MIGUEL LTDA (SAPOPEMA)

630,91130        Nenhum(a) - Nenhuma

7,26 2            02.02.01.004-0 - 189 - DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA (2 DOSAGENS)

1,85 1            02.02.01.012-0 - 120 - DOSAGEM DE ACIDO URICO

2,01 1            02.02.01.020-1 - 122 - DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRACOES

14,80 8            02.02.01.031-7 - 127 - DOSAGEM DE CREATININA

12,95 7            02.02.01.047-3 - 130 - DOSAGEM DE GLICOSE

7,86 1            02.02.01.050-3 - 180 - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA

9,25 5            02.02.01.060-0 - 134 - DOSAGEM DE POTASSIO

9,25 5            02.02.01.063-5 - 137 - DOSAGEM DE SODIO

8,04 4            02.02.01.064-3 - 138 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)

8,04 4            02.02.01.065-1 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

14,80 8            02.02.01.069-4 - 140 - DOSAGEM DE UREIA

1,53 1            02.02.02.030-4 - 220 - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA

69,8717            02.02.02.038-0 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

18,50 2            02.02.03.008-3 - 6502 - DETERMINACAO QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA

14,15 5            02.02.03.020-2 - 341 - DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA

18,55 1            02.02.03.067-9 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

101,82 6            02.02.03.076-8 - 372 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA

111,30 6            02.02.03.087-3 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA

2,83 1            02.02.03.111-0 - 305 - TESTE NAO TREPONEMICO P/ DETECCAO DE SIFILIS

8,49 3            02.02.03.117-9 - 6215 - TESTE NAO TREPONEMICO P/ DETECCAO DE SIFILIS EM GESTANTES

6,60 4            02.02.04.008-9 - 413 - PESQUISA DE LARVAS NAS FEZES

48,1013            02.02.05.001-7 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

23,55 3            02.02.06.021-7 - 477 - DOSAGEM DE GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA (HCG, BETA HCG)

35,84 4            02.02.06.025-0 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

50,58 9            02.02.08.008-0 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

5,48 4            02.02.12.002-3 - 198 - DETERMINACAO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO

5,48 4            02.02.12.008-2 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

12,13 1            90.01.04.068-0 - 90118 - LIPIDOGRAMA

1.128,87194    358 - LABORATORIO SAO MARCOS

1.128,87194        Nenhum(a) - Nenhuma

2,01 1            02.02.01.002-3 - 124 - DETERMINACAO DE CAPACIDADE DE FIXACAO DO FERRO

14,52 4            02.02.01.004-0 - 189 - DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA (2 DOSAGENS)

1,85 1            02.02.01.012-0 - 120 - DOSAGEM DE ACIDO URICO

1,85 1            02.02.01.021-0 - 123 - DOSAGEM DE CALCIO

14,80 8            02.02.01.031-7 - 127 - DOSAGEM DE CREATININA

31,18 2            02.02.01.038-4 - 191 - DOSAGEM DE FERRITINA

3,51 1            02.02.01.039-2 - 146 - DOSAGEM DE FERRO SERICO

1,85 1            02.02.01.043-0 - 129 - DOSAGEM DE FOSFORO

25,9014            02.02.01.047-3 - 130 - DOSAGEM DE GLICOSE

15,72 2            02.02.01.050-3 - 180 - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA

11,10 6            02.02.01.060-0 - 134 - DOSAGEM DE POTASSIO

11,10 6            02.02.01.063-5 - 137 - DOSAGEM DE SODIO

6,03 3            02.02.01.064-3 - 138 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)

6,03 3            02.02.01.065-1 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

4,12 1            02.02.01.066-0 - 183 - DOSAGEM DE TRANSFERRINA

12,95 7            02.02.01.069-4 - 140 - DOSAGEM DE UREIA

15,24 1            02.02.01.070-8 - 194 - DOSAGEM DE VITAMINA B12

15,24 1            02.02.01.076-7 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D

2,73 1            02.02.02.002-9 - 203 - CONTAGEM DE PLAQUETAS

2,73 1            02.02.02.007-0 - 209 - DETERMINACAO DE TEMPO DE COAGULACAO

5,77 1            02.02.02.013-4 - 259 - DETERMINACAO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP ATIVADA)

2,73 1            02.02.02.014-2 - 212 - DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)

2,73 1            02.02.02.015-0 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

86,3121            02.02.02.038-0 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO
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18,50 2            02.02.03.008-3 - 6502 - DETERMINACAO QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA

2,83 1            02.02.03.020-2 - 341 - DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA

203,6412            02.02.03.076-8 - 372 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA

222,6012            02.02.03.087-3 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA

16,98 6            02.02.03.117-9 - 6215 - TESTE NAO TREPONEMICO P/ DETECCAO DE SIFILIS EM GESTANTES

9,90 6            02.02.04.008-9 - 413 - PESQUISA DE LARVAS NAS FEZES

77,7021            02.02.05.001-7 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,51 1            02.02.05.004-1 - 434 - CLEARANCE DE UREIA

7,85 1            02.02.06.021-7 - 477 - DOSAGEM DE GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA (HCG, BETA HCG)

80,64 9            02.02.06.025-0 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

43,13 1            02.02.06.027-6 - 507 - DOSAGEM DE PARATORMONIO

11,60 1            02.02.06.038-1 - 493 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

2,25 1            02.02.07.025-5 - 540 - DOSAGEM DE LITIO

84,3015            02.02.08.008-0 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

8,22 6            02.02.12.002-3 - 198 - DETERMINACAO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO

8,22 6            02.02.12.008-2 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

4,74 2            02.02.12.009-0 - 235 - TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA)

24,26 2            90.01.04.068-0 - 90118 - LIPIDOGRAMA

600,00 4    406 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO ( MARCIO PAULO DE LIMA)

600,00 4        415 - 225125 - MEDICO CLINICO EM PSIQUIATRIA (MUNICIPIO)

600,00 4            90.01.05.022-0 - 90249 - CONSULTA CLINICO EM PSIQUIATRIA MUNICIPIO

425,00 6    418 - CISNOP CONSULTAS

200,00 2        239 - 225155 - MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA E METABOLOGISTA

200,00 2            90.01.02.006-0 - 90010 - CONSULTA EM ENDOCRINOLOGIA

50,00 1        258 - 225270 - MÉDICO ORTOPEDISTA

50,00 1            90.01.02.021-0 - 90025 - CONSULTA EM ORTOPEDIA

50,00 1        259 - 225275 - MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

50,00 1            90.01.02.014-0 - 90018 - CONSULTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA

50,00 1        261 - 225285 - MÉDICO UROLOGISTA

50,00 1            90.01.02.004-0 - 90008 - CONSULTA EM UROLOGIA

75,00 1        481 - 225109 - MEDICO NEFROLOGISTA

75,00 1            90.01.02.034-0 - 90795 - CONSULTA EM NEFROLOGIA 2

710,0010    419 - CISNOP EXAMES

630,00 9        58 - 225270 - MEDICO EM TRAUMATOLOGIA

630,00 9            90.01.02.027-0 - 90194 - CONSULTA EM TRAUMATOLOGIA

80,00 1        255 - 225255 - MÉDICO MASTOLOGISTA

80,00 1            90.01.02.020-0 - 90024 - CONSULTA EM MASTOLOGIA

55,00 1    570 - CISNOP ULTRASSONOGRAFIA DR FABIO

55,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

55,00 1            02.05.02.005-4 - 6513 - ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO

717,5051    574 - CISNOP EXAMES INTERNOS E ORTESE E PROTESE

717,5051        Nenhum(a) - Nenhuma

687,5050            07.01.05.002-0 - 4670 - BOLSA DE COLOSTOMIA COM ADESIVO MICROPORO DRENAVEL

30,00 1            07.01.06.001-8 - 4678 - BARREIRAS PROTETORAS DE PELE SINTETICA E/OU MISTA EM FORMA DE PO / PASTA E/OU PLACA

210,0014    575 - AME QUALICIS PROCEDIMENTOS

210,0014        143 - 322215 - TECNICO DE ENFERMAGEM QUALICIS

210,0014            90.01.07.019-0 - 90749 - PONTO DE APOIO QUALICIS

10,00 1    583 - TELEVIDA CENTRO ESPECIALIZADO DE TELEDIAGNOSTICOS LTDA

10,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

10,00 1            02.11.02.003-6 - 1125 - ELETROCARDIOGRAMA

150,00 1    603 - VIVA BEM - CONTRASTE E SEDACAO

150,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

150,00 1            90.01.04.161-0 - 90271 - CONTRASTE ADULTO/INFANTIL PARA RESSONANCIA E TOMOGRAFIA

3.900,0030    614 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO (FAUSTINO GENTILIN FILHO )

3.900,0030        383 - 225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA (MUNICIPIO)

3.900,0030            90.01.05.007-0 - 90206 - CONSULTA EM CARDIOLOGIA MUNICIPIO

75,00 1    617 - CLINICA BRASIL MED ( CORNELIO PROCOPIO)

75,00 1        406 - 225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (CLINICA)

75,00 1            90.01.06.019-0 - 90197 - CONSULTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA CLINICA

3.157,40 4    637 - CISNOP -ORTESE E PROTESE  2

3.157,40 4        Nenhum(a) - Nenhuma

2.671,80 3            07.01.01.002-9 - 4539 - CADEIRA DE RODAS ADULTO / INFANTIL (TIPO PADRAO)

485,60 1            07.01.01.003-7 - 4540 - CADEIRA DE RODAS PARA BANHO COM ASSENTO SANITARIO

1.661,0014    643 - VIP SAUDE (CURIUVA)

1.661,0014        Nenhum(a) - Nenhuma

330,00 3            90.01.04.108-0 - 90178 - ECOGRAFIA DE TIREOIDE

1.331,0011            90.01.04.124-0 - 90209 - ULTRASSOM OBSTETRICO (FETO UNICO)

1.731,6036    707 - CISNOP - FORMULAS
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1.731,6036        Nenhum(a) - Nenhuma

1.731,6036            90.01.03.037-0 - 90833 - SUPLEMENTO ALIMENTAR P/ ADULTOS EM RECUPERACAO NUTRICIONAL

15.797,28503Total
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